
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.04.2015 № 413-п 
г. Ярославль 

О внесении изменения 
в постановление Правительства 
области от 20.02.2015 № 152-п 

В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской 
области в соответствие с действующим законодательством 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства области от 20.02.2015 
№ 152-п «О прохождении отопительного периода 2014/2015 годов в 
муниципальных образованиях Ярославской области» изменение, заменив в 
пункте 3 слово «Губернатора» словами «Председателя Правительства». 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Председатель 
Правительства области А.Л. Князьков 


